

VS4813B
第0-0001号代価表

不陸整正工

不陸整正 舗装面仕上げ無し

m 2 当り 136 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.30	人	19,950	5,985	01 RA010
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m3 (平積0.2m3) 2次 補正なし	※ 1.2	時間	6,393	7,671	02 S4900 第0-0002号代価表 (機-1)
合計	100	m 2		13,656	
単位当り	1	m 2		136	

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

S4900
第0-0002号代価表

バックホウ運転

クローラ型 山積0.28m3 (平積0.2m3) 2次
補正なし

時間 当り 6,393 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
運転手(特殊)	※ 0.16	人	22,890	3,662	01 RA070
軽油 小型ローリー渡し (4kL積載車)	※ 6.30	L	105	661	02 TSX24
バックホウ (クローラ型) [標準型] 排ガス2次山積0.28m3	※ 1.00	時間	2,070	2,070	03 MA181
単位当り	1	時間		6,393	
A バックホウ規格 B 岩石補正	=5 =1	クローラ型 補正なし	山積0.28m3 (平積0.2m3) 2次		
【機-1 数量算定】 日当たり運転時間=690/110=6.3 運転歩掛=1/6.3=0.16 燃料消費量=41.000*0.153=6.30					

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

VS4815
第0-0003号代価表

コンクリート路面工（人力舗設）

t=8cm

m² 当り 3,329 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
生コンクリート 18-8-20 高炉 W/C ≤ 6.0 W ≤ 175	8.32	m ³	20,000	166,400	01 TC522
生コンクリート小型車割増額	8.32	m ³	4,000	33,280	02 TC908
土木一般世話役	※ 0.2	人	24,885	4,977	03 RA125 1
特殊作業員	※ 2.3	人	22,680	52,164	04 RA005 1
普通作業員	※ 3.5	人	19,950	69,825	05 RA010 1
諸雑費	※ 5	%	126,966	6,348	06 #01 パイクレータ等の機械損料その他必要な経費
合計	100	m ²		332,994	
単位当り	1	m ²		3,329	

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

S4137
第0-0004号代価表

均し基礎コンクリート型枠

m² 当り 4,431 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.10	人	24,885	2,488	01 RA125 1
型わく工	※ 1.00	人	27,090	27,090	02 RA165 1
普通作業員	※ 0.40	人	19,950	7,980	03 RA010 1
諸雑費	※ 18.00	%	37,558	6,760	04 #01 型枠材及びはく離剤等の費用
合計	10	m ²		44,318	
単位当り	1	m ²		4,431	

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

S4817
第0-0005号代価表

コンクリート路面工（溶接金網敷設）

m 2 当り 811 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
溶接金網	110.00	m 2	375	41,250	01
普通作業員	※ 2.00	人	19,950	39,900	割増率10% 02 RA010
合計	100	m 2		81,150	
単位当り	1	m 2		811	
A 溶接金網単価 (円/m 2)	=375	溶接金網単価 (円/m 2)			

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

S4816
第0-0006号代価表

コンクリート路面工（路盤紙敷設）

m 2 当り 88 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
路盤紙	112.00	m 2	26	2,912	01
普通作業員	※ 0.30	人	19,950	5,985	割増率12% 02 RA010
合計	100	m 2		8,897	
単位当り	1	m 2		88	
A 路盤紙単価 (円/m 2)	=26	路盤紙単価 (円/m 2)			

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

S4280
第0-0007号代価表

目地板設置

樹脂発泡体 (倍率1.5)

m² 当り 1,766 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.05	人	24,885	1,244	01 RA125
普通作業員	※ 0.29	人	19,950	5,785	02 RA010
樹脂発泡体目地板 厚10mm 倍率1.5	11.20	m ²	950	10,640	03 TG628
合計	10	m ²		17,669	
単位当り	1	m ²		1,766	
A 目地材種別 B 目地材厚	=8 =1	樹脂発泡体 (倍率1.5) 厚10mm			

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

S4000
第0-0008号代価表

草刈機伐開

1種

m² 当り 32 円

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
草刈機運転 肩掛式 カッター径255mm 日当り稼働時間 2時間	※ 0.14	日	529	74	01 S4001 第0-0009号代価表
特殊作業員	※ 0.14	人	22,680	3,175	02 RA005
合計	100	m ²		3,249	
単位当り	1	m ²		32	
A 植生区分	=1	1種			

大 阪 府

03-628705-50002-4-0

S4001
第0-0009号代価表

草刈機運転

肩掛式 カッター径255mm

日 当り

529 円

日当り稼働時間 2時間

頁0-0019

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
混合油 混合比 1 : 2 5	※ 1.52	L	180	273	01 T4023
草刈機 [肩掛式] カッタ径255mm	※ 1.00	日	256	256	02 MD307
単位当り	1	日		529	
燃料消費量=1.300*0.588=0.760					

大 阪 府

03-628705-50002-4-0